
pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 87 Pagani Laura A.S.D. Caddese VB012 F1 1979 00:34:22 30

2 82 Piana Michela A.S.D. Caddese VB012 F2 1976 00:34:45 29

3 72 Cappelletti Annalisa Atletica Cistella VB019 F2 1975 00:35:59 28

4 81 Maestroni Daniela G.A.V. Gruppo Atl. Verbania VB055 F2 1975 00:37:21 27

5 86 Matli Arianna A.S.D. Caddese VB012 F1 1988 00:38:24 26

6 75 Pallares Quito Paulina Atletica Sandro Calvesi AO004 F2 1965 00:38:26 25

7 85 Ruggeri Ilaria A.S.D. Caddese VB012 F1 1985 00:39:45 24

8 80 Di Simone Alice A.S.D. Caddese VB012 F2 1968 00:40:34 23

9 84 Montanari Chiara G.S.D. Genzianella VB025 F1 1989 00:41:56 22

10 73 Carminati Loredana Podistica Cannobio VB044 F2 1975 00:44:09 21

11 78 Adragna Anna A.S.D. Caddese VB012 F2 1970 00:44:51 20

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

IV TROFEO MARIO E DAVIDE
Unione Sportiva Orasso  -  Comune di Cursolo Orasso  -  F.I.D.A.L. Piemonte  -  Ass. Pro Monte Vecchio  -  A.S.D. Caddese  -  Pro Valle Cannobina 

Gara Nazionale di corsa in montagna

Prova Campionato Provinciale assoluto V.C.O.

Orasso, 1 settembre 2013 - Ore 9,45

11 78 Adragna Anna A.S.D. Caddese VB012 F2 1970 00:44:51 20

12 83 Matli Fabiana A.S.D. Caddese VB012 F1 1992 00:45:31 19

13 79 Marchionini Silvia AVIS Marathon Verbania VB040 F2 1975 00:45:42 18

14 71 Miglio Claretta G.S.A. Valsesia VC014 F3 1963 00:46:40 17

15 74 Celmi Katia G.S.D. Valdivedro VB013 F2 1967 00:46:45 16

16 77 Campagnani Stefania Podistica Cannobio VB044 F2 1970 00:52:44 15

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 85 Ruggeri Ilaria A.S.D. Caddese VB012 F1 1985 00:39:45 24

2 84 Montanari Chiara G.S.D. Genzianella VB025 F1 1989 00:41:56 22

3 83 Matli Fabiana A.S.D. Caddese VB012 F1 1992 00:45:31 19

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 75 Pallares Quito Paulina Atletica Sandro Calvesi AO004 F2 1965 00:38:26 25

2 80 Di Simone Alice A.S.D. Caddese VB012 F2 1968 00:40:34 23

3 73 Carminati Loredana Podistica Cannobio VB044 F2 1975 00:44:09 21

4 78 Adragna Anna A.S.D. Caddese VB012 F2 1970 00:44:51 20

5 79 Marchionini Silvia AVIS Marathon Verbania VB040 F2 1975 00:45:42 18

6 74 Celmi Katia G.S.D. Valdivedro VB013 F2 1967 00:46:45 16

CLASSIFICA FEMMINILE F1

CLASSIFICA FEMMINILE F2

6 74 Celmi Katia G.S.D. Valdivedro VB013 F2 1967 00:46:45 16

7 77 Campagnani Stefania Podistica Cannobio VB044 F2 1970 00:52:44 15



pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 71 Miglio Claretta G.S.A. Valsesia VC014 F3 1963 00:46:40 17

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 157 Giudici Marco A.S.D. Caddese VB012 JM 1995 00:31:19 29

2 146 Venturelli Alessandro A.S.D. Caddese VB012 JM 1994 00:35:40 28

3 89 Delsindaco Andrea G.S.D. Genzianella VB025 JM 1995 00:38:43 27

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 158 Gramegna Alberto A.S.D. Caddese VB012 M1 1986 00:27:38 80

2 155 Fantoli Ivan A.S.D. Caddese VB012 JM 1994 00:29:11 30

3 154 Piletta Massaro Alan G.S.A. Valsesia VC014 M1 1986 00:29:27 79

4 139 Proserpio Paolo Atletica Palzola NO054 M2 1972 00:29:44 78

5 126 Uccelli Mauro G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:29:44 77

6 122 D'Amelio Davide G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:29:47 76

7 152 Pozzoli Walter G.S.D. Genzianella VB025 M1 1985 00:30:10 75

8 127 Corti Federico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1977 00:30:48 74

CLASSIFICA FEMMINILE F3

CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

8 127 Corti Federico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1977 00:30:48 74

9 151 Ghezza Marco A.S.D. Caddese VB012 M1 1980 00:31:12 73

10 157 Giudici Marco A.S.D. Caddese VB012 JM 1995 00:31:19 29

11 128 Fantoli Andrea A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:19 72

12 156 Mellerio Ruben A.S.D. Caddese VB012 M1 1988 00:31:29 71

13 138 Tassera Enrico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1971 00:31:35 70

14 137 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco Vb005 M2 1977 00:31:36 69

15 136 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:42 68

16 143 Guzzon Cristian G.S.D. Genzianella VB025 M1 1983 00:31:53 67

17 121 Costantin Paolo A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:31:53 66

18 109 Gradizzi Moreno A.S.D. Bognanco VB005 M3 1962 00:31:59 65

19 124 Marta Ennio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1964 00:32:17 64

20 153 Mazzaccaro Alberto A.S.D. Caddese VB012 M1 1993 00:32:28 63

21 123 Rotti Massimo G.S.A. Valsesia VC014 M3 1959 00:32:34 62

22 150 De Francesco Simone Podistica Cannobio VB044 M1 1987 00:32:52 61

23 140 Giovanna Bruno A.S.D. Caddese VB012 M1 1988 00:33:20 60

24 119 Bianchetti Silvano Atletica AVIS Ossolana VB052 M3 1961 00:33:52 59

25 113 Viola Cesare U.S. Scalo Voghera PV414 M3 1965 00:33:54 58

26 107 Rossi Otaldo G.S.A. Valsesia VC014 M4 1953 00:34:15 57

27 129 Giani Fabio A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:34:41 56

28 148 Bonetti Antonio A.S.D. Caddese VB012 M1 1983 00:34:47 55

29 110 Mazza Marco G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1967 00:35:08 54

30 149 Cerutti Lorenzo A.S.D. Caddese VB012 M1 1990 00:35:14 53

31 147 Ninnivaggi Simone A.S.D. Caddese VB012 M1 1992 00:35:37 52

32 146 Venturelli Alessandro A.S.D. Caddese VB012 JM 1994 00:35:40 28



pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

33 125 Macellaro Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 1968 00:35:45 51

34 94 Barozzi Gianni AVIS Marathon Verbania VB040 M4 1954 00:35:48 50

35 117 Perciante Franco G.S.A. Valsesia VC014 M3 1964 00:35:49 49

36 131 Patragnoni Fabio A.S.D. Caddese VB012 M2 1976 00:35:53 48

37 145 Porta Matteo Podistica Cannobio VB044 M1 1982 00:35:53 47

38 106 Chiara Carluccio G.S.A. Valsesia VC014 M4 1951 00:35:54 46

39 118 Picuri Giulio Podistica Cannobio VB044 M3 1962 00:36:05 45

40 134 Rizzi Mauro A.S.D. Caddese VB012 M2 1969 00:36:40 44

41 120 Banchini Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 1961 00:36:48 43

42 100 Ghensi Mariano G.S.D. Genzianella VB025 M5 1947 00:37:02 42

43 105 Lana Marco G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:37:17 41

44 141 Aleotti Andrea A.S.D. Caddese VB012 M1 1979 00:37:19 40

45 133 Cantamessa Davide A.S.D. Caddese VB012 M2 1977 00:37:29 39

46 132 Martinella Daniale AVIS Marathon Verbania Vb040 M2 1970 00:37:34 38

47 92 Celmi Aldo G.S.D. Valdivedro VB013 M5 1945 00:37:37 37

48 104 Gagliardi GianFilippo AVIS Marathon Verbania Vb040 M4 1952 00:38:10 36

49 112 Ruga Davide A.S.D. Caddese VB012 M3 1964 00:38:36 35

50 116 Girgenti Giorgio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1959 00:38:43 34

51 89 Delsindaco Andrea G.S.D. Genzianella VB025 JM 1995 00:38:43 27

52 93 Venturini Cleto A.S.D. Caddese VB012 M5 1941 00:39:36 33

53 101 Ammattatelli Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:39:43 32

54 114 Muggetti Marcello A.S.D. Caddese VB005 M3 1964 00:39:47 3154 114 Muggetti Marcello A.S.D. Caddese VB005 M3 1964 00:39:47 31

55 99 Savioli Elio AVIS Marathon Verbania VB040 M5 1944 00:39:50 30

56 102 Grossi Rinaldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 1950 00:41:31 29

57 111 Traglia Jerome G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1960 00:41:44 28

58 103 Mandica Pietro A.S.D. Caddese VB012 M4 1956 00:41:44 27

59 96 Gambarri Giacomo A.S.D. Caddese VB012 M5 1941 00:41:57 26

60 108 Furgeri Fabio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1967 00:43:31 25

61 97 Mambella Sergio A.S.D. Caddese VB012 M5 1948 00:43:45 24

62 98 Segrini Francesco A.S.D. Bognanco VB005 M5 1948 00:43:54 23

63 115 Naldi Giancarlo AVIS Marathon Verbania VB040 M3 1967 00:45:31 22

64 91 Nobili Pietro G.P. Garlaschese PV M5 1940 00:52:43 21



pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 152 Pozzoli Walter G.S.D. Genzianella VB025 M1 1985 00:30:10 75

2 151 Ghezza Marco A.S.D. Caddese VB012 M1 1980 00:31:12 73

3 156 Mellerio Ruben A.S.D. Caddese VB012 M1 1988 00:31:29 71

4 143 Guzzon Cristian G.S.D. Genzianella VB025 M1 1983 00:31:53 67

5 153 Mazzaccaro Alberto A.S.D. Caddese VB012 M1 1993 00:32:28 63

6 150 De Francesco Simone Podistica Cannobio VB044 M1 1987 00:32:52 61

7 140 Giovanna Bruno A.S.D. Caddese VB012 M1 1988 00:33:20 60

8 148 Bonetti Antonio A.S.D. Caddese VB012 M1 1983 00:34:47 55

9 149 Cerutti Lorenzo A.S.D. Caddese VB012 M1 1990 00:35:14 53

10 147 Ninnivaggi Simone A.S.D. Caddese VB012 M1 1992 00:35:37 52

11 145 Porta Matteo Podistica Cannobio VB044 M1 1982 00:35:53 47

12 141 Aleotti Andrea A.S.D. Caddese VB012 M1 1979 00:37:19 40

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 127 Corti Federico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1977 00:30:48 74

2 128 Fantoli Andrea A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:19 72

3 138 Tassera Enrico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1971 00:31:35 70

4 137 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco Vb005 M2 1977 00:31:36 69

5 136 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:42 68

CLASSIFICA MASCHILE M1

CLASSIFICA MASCHILE M2

5 136 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:42 68

6 129 Giani Fabio A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:34:41 56

7 131 Patragnoni Fabio A.S.D. Caddese VB012 M2 1976 00:35:53 48

8 134 Rizzi Mauro A.S.D. Caddese VB012 M2 1969 00:36:40 44

9 133 Cantamessa Davide A.S.D. Caddese VB012 M2 1977 00:37:29 39

10 132 Martinella Daniale AVIS Marathon Verbania Vb040 M2 1970 00:37:34 38

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 122 D'Amelio Davide G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:29:47 76

2 121 Costantin Paolo A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:31:53 66

3 109 Gradizzi Moreno A.S.D. Bognanco VB005 M3 1962 00:31:59 65

4 124 Marta Ennio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1964 00:32:17 64

5 123 Rotti Massimo G.S.A. Valsesia VC014 M3 1959 00:32:34 62

6 119 Bianchetti Silvano Atletica AVIS Ossolana VB052 M3 1961 00:33:52 59

7 113 Viola Cesare U.S. Scalo Voghera PV414 M3 1965 00:33:54 58

8 110 Mazza Marco G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1967 00:35:08 54

9 125 Macellaro Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 1968 00:35:45 51

10 117 Perciante Franco G.S.A. Valsesia VC014 M3 1964 00:35:49 49

11 118 Picuri Giulio Podistica Cannobio VB044 M3 1962 00:36:05 45

12 120 Banchini Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 1961 00:36:48 43

CLASSIFICA MASCHILE M3

13 112 Ruga Davide A.S.D. Caddese VB012 M3 1964 00:38:36 35

14 116 Girgenti Giorgio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1959 00:38:43 34



pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

15 114 Muggetti Marcello A.S.D. Caddese VB005 M3 1964 00:39:47 31

16 111 Traglia Jerome G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1960 00:41:44 28

17 108 Furgeri Fabio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1967 00:43:31 25

18 115 Naldi Giancarlo AVIS Marathon Verbania VB040 M3 1967 00:45:31 22

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 107 Rossi Otaldo G.S.A. Valsesia VC014 M4 1953 00:34:15 57

2 94 Barozzi Gianni AVIS Marathon Verbania VB040 M4 1954 00:35:48 50

3 106 Chiara Carluccio G.S.A. Valsesia VC014 M4 1951 00:35:54 46

4 105 Lana Marco G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:37:17 41

5 104 Gagliardi GianFilippo AVIS Marathon Verbania Vb040 M4 1952 00:38:10 36

6 101 Ammattatelli Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:39:43 32

7 102 Grossi Rinaldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 1950 00:41:31 29

8 103 Mandica Pietro A.S.D. Caddese VB012 M4 1956 00:41:44 27

pos pet atleta società cod. soc. CAT età totale punti

1 100 Ghensi Mariano G.S.D. Genzianella VB025 M5 1947 00:37:02 42

2 92 Celmi Aldo G.S.D. Valdivedro VB013 M5 1945 00:37:37 37

CLASSIFICA MASCHILE M4

CLASSIFICA MASCHILE M5

2 92 Celmi Aldo G.S.D. Valdivedro VB013 M5 1945 00:37:37 37

3 93 Venturini Cleto A.S.D. Caddese VB012 M5 1941 00:39:36 33

4 99 Savioli Elio AVIS Marathon Verbania VB040 M5 1944 00:39:50 30

5 96 Gambarri Giacomo A.S.D. Caddese VB012 M5 1941 00:41:57 26

6 97 Mambella Sergio A.S.D. Caddese VB012 M5 1948 00:43:45 24

7 98 Segrini Francesco A.S.D. Bognanco VB005 M5 1948 00:43:54 23

8 91 Nobili Pietro G.P. Garlaschese PV M5 1940 00:52:43 21



IV TROFEO MARIO E DAVIDEIV TROFEO MARIO E DAVIDEIV TROFEO MARIO E DAVIDEIV TROFEO MARIO E DAVIDE

1 A.S.D. Caddese VB012 1468

Orasso, 1 settembre 2013 - Ore 9,45

CLASSIFICA PER SOCIETA'

Unione Sportiva Orasso  -  Comune di Cursolo Orasso  -  F.I.D.A.L. Piemonte  -  Associazione Pro Monte Vecchio  -  A.S.D. Caddese  -  Pro Valle 

Cannobina

IV TROFEO MARIO E DAVIDEIV TROFEO MARIO E DAVIDEIV TROFEO MARIO E DAVIDEIV TROFEO MARIO E DAVIDE

Prova Campionato Provinciale assoluto V.C.O.

1 A.S.D. Caddese VB012 1468

2 G.S.D. Genzianella VB025 726

3 G.S.A. Valsesia VC014 310

4 AVIS Marathon Verbania VB040 194

5 Podistica Cannobio VB044 1895 Podistica Cannobio VB044 189

6 A.S.D. Bognanco VB005 186

7 G.S.D. Valdivedro VB013 135

8 Atletica Palzola NO054 78

9 Atletica AVIS Ossolana VB052 599 Atletica AVIS Ossolana VB052 59

10 U.S. Scalo Voghera PV414 58

11 Atletica Cistella VB019 28

12 GAV Verbania VB055 27

13 Atletica Sandro Calvesi AO004 25

14 G.P. Garlaschese PV 21

Esposto alle ore: 13:12 Il Giudice Arbitro:


	Classifica 2013 SEMPLICE
	Classifica Società 2013

